863. tpinrj Lodcwicus Ii. zxx) Botho B. «ry> Ingclhtrdu* B. zzz) BUloDgn« B. acuta) vicodominu« B.

bbbb) Magontiui archiopiscopl B. cccc) vi. B. dddd) dominkcü. eeee) smm. m>h». wen B.

Cunthcrus fratres. Turingus. Sygeboto de Mincuiz. Uolradus et Eudewicus de Croznc.

Wienandus de Nuiiewiz. Hugo et Hcnricus de Hoikynwalde fratres. Ernestus et filii

eiuB Ernestus et Henricus. Harwigus et Ludewicus de Predele fratres. Herbo de Cybez-

laundorf et Harwigus de Muzelbuzc fratres. Eampertus et Vdalricus de Mazniz fratres.

b Uolquinus et Hcnricus de Sylezen fratres. Fridericus et Sygeboto de Oroiz et alii quam
plures. Acta sunt hec anno incarnacionis domini MCi-tviii, indictione prima, Vi. nonas

octobris, anno vero ordinacionis domini Vtonis vüi; feliciter amen.

355.

Biachof Gerungi wm Meißen betätigt die Stiftung dat Grafen Dedo von Groitzsch, nach welefurr

10 dieser im Gau Roehliiz diu Augudinerklottter (ZtchUlenj erbaut und dotirl habe. — Zeugen: Graf
Deila, die Markgrafen Otto und Dietrich, xnrie die. Grafen Friedrich und Heinrich. 1168 Hot. 18.

Ihltchr. : Or. I'erg. HauptStaatsarchiv Dresden AV 71. Das »ehr gut erhaltene S. lies Itischtif* ist Millen aufgedrückt.

Die l'rkunilt< ist im Kloster Zschilim geschrieben. Von Empfängerhantt. Vergl. l\isse, t*hre am itat Prioatwk.

S. II mal .?.*/.

15 Gedr.: I'rili, Die Sctyußkuehe :u We,Juethwg 1.9.

C. -In nomine sancte et individue trinitatis. Gerungus divina favente dementia

Miainensis cpiscopus omnibus Christi tidelibus et presentibus et futuris gratia vobis et

pax adiupleatur in perpetuum. I
|
Iustum est et rationi approximat, offitii quoque nostri

debituro expostnlat, ut, que bono initiari principio cerninms, ad mcliorem et optimum

20 finem per dei omnipotentis misericordiam consilio et auxilio,
|
quantum in nobis est, per-

ducere laboremus. Congruum etenim est nobilium quorumlibet vel potentum pios conatuB

laude et favorc proscqui et cffectui mancipare et, ne dampnabili negligentia vel aliquorum
|

deum non timentium violentia in irritum, que canonice facta sunt, ducantur, scripti memoria

posterorum etiam noticie commcndare. Eapropter novcrit omnium Christi fidclium tarn

25 presentium universitas quam futurorum posterius, qualiter comes Dedo dive memorie

marchionis Cunradi tilius, tanta nobilitate moribus non inferior, pro etcrna sui suorumque

memoria et pro peccatorum suorum indulgentia cenobium regularium canonicorum se-

cundum regulam sancti Augustini, que sub sanctis apostolis est constituta, omnipotenti